1,** a stare i nie odpowiadające celowi maszyny wszystkich systemów, przyjmują się w zapłacie. — Zupelna gwarancja; nauka bezpłatna.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—Plac Teatralny Nr 73c (nowy 5).

Redaktor Wacław Szymanowski.—Wydawca Gustaw Gebethner.

Дозволено Цензурою Варшава 20 Января (1 Февраля) 1881 года.

Patrz Dalszy ciąg Kurjera

Przysposobienie i sprzedaż niżej wymienionego środka, jako niezawierającego w swym składzie części szkodliwych dla zdrowia, dozwala się na ogólnych zasadach handlu.

Nie kupujcie Pudrów

nie spróbowały Pudru w płynie.